
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 05PT-001507

ISPROFI/ISPROFOND: 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:

„1/39 Rájov, DUSP/IČ“
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako „Dodatek č. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. 4roads s.r.o.
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitel

Jugoslávských partyzánů 1426/7, Praha 6,
P SČ :16000
06327354
CZ06327354
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 280328 
společnost s ručením omezeným

Stránka 1 z 4

generální ředitel

Jednatelé



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Článek 1.
Úvodní ustanovení, účel dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 19. 07. 2018 uzavřely „Smlouvu č. 
05PT-001507 na zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení 
(dále jen „DUSP“) včetně výkonu inženýrské činnosti k vydání společného povolení 
(dále jen „IČ“) na akci „1/39 Rájov“ „Smlouva“.

1.2. Vzhledem k tomu, že při realizaci díla dle Smlouvy bylo zjištěno, že pro jeho dokončení 
je nutné provést změnu rozsahu díla spočívající v prodloužení trasy cca o 100 metrů, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 Smlouvy. Tato změna není podstatnou 
změnou závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, neboť

a) její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a
b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Článek 2.
Změna smlouvy

2.1. Stávající cena za poskytované služby ve výši 1 840 240,-Kč bez DPH uvedená v Příloze 
č. 1 smlouvy se mění na novou cenu 1 986 390,- Kč bez DPH. Konkrétní položky 
měněné tímto dodatkem jsou uvedené v Příloze číslo 1 Dodatku číslo 1 smlouvy 05PT- 
001507.

2.2. V kontextu výše uvedených změn je také upraven článek 5.1.1 Smlouvy ve znění „5.1.1: 
Základní koncepce řešení: Nejpozději do 3 měsíců od písemné výzvy Objednatele41 
upraven následovně: „5.1.1: Základní koncepce řešení: Nejpozději do 6 měsíců od 
písemné výzvy Objednatele44.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po 2 (dvou) obdrží každá ze smluvních stran.

3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojení podpisu poslední 
ze smluvních stran. Objednatel-příkazce zajistí zveřejnění tohoto dodatku č. 1. v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé, svobodné 
a omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tento dodatek č. 1 za ujednání v souladu 
s dobrými mravy a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento 
dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných 
podmínek.

Stránka 2 z 4



3.4. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 připojují svoje 
podpisy.

V Českých Budějovicích dne 2 4 ‘Qt~ ŽU19 y  praze dne 2 4 -Q č  2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitelka Správy České Budějovice

4roads s.r.o.
| jednatel

Stránka 3 z 4



Příloha číslo 1 Dodatku číslo 1 smlouvy 05PT-001507

Popis MJ Jednotková
cena

dle Smlouvy Dodatek č. 1 Rozdíl
množství cena množství cena množství cena

C. Situační výkresy
C3. Koordinační situační výkres (Situace 
stavby) hod
D. Dokumentace objektů a technických 
a technologických zařízení
D.1.1 Objekty pozemních komunikací, 
včetně propustů
Dokumentace pro stavební povolení hod

' f ...... ...................

2. Výkresy hod

Celkem změna 270 180,00 416 330,00 146 150,00

Smluvní cena za službu dle Smlouvy 1 840 240,00
Smluvní cena Dodatku č. 1 146 150,00
Smluvní cena za službu včetně Dodatku č. 1 1 986 390,00

V Českých Budějovicích dne 1 k -Q4~ ZU1B V Praze dne 2  4 '0 4 -  2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitelka Správy České Budějovice

4roads s.r.o.
|, jednatel

Stránka 4 z 4


